



**Hvidkærvej 39 ApS
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV**

CVR-nummer: 27167632

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 til 30. april 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvidkærvej 39 ApS Hans Egedes Vej 19 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 16 76 32
	Stiftet: 14. maj 2003
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Noer
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering samt besiddelse af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17 tkr.
BRUTTORESULTAT	437.580	345
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	879
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	437.580	1.224
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-3.584	2
DRIFTSRESULTAT	433.996	1.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.873	25
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.192	-33
Andre finansielle omkostninger	-56.447	-59
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	411.230	1.159
1 Skat af årets resultat	-87.587	-263
ÅRETS RESULTAT	323.643	896
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	323.643	896
DISPONERET I ALT	323.643	896



BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017 tkr.
2 Grunde og bygninger	5.950.000	5.950
Materielle anlægsaktiver	5.950.000	5.950
ANLÆGSAKTIVER	5.950.000	5.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.334.764	1.827
Periodeafgrænsningsposter	6.435	7
Tilgodehavender	2.341.199	1.834
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.341.199	1.834
AKTIVER	8.291.199	7.784

**BALANCE PR. 30. APRIL 2018**
PASSIVER

	2018	2017 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	374.532	375
Overført resultat.....	4.218.315	3.895
3 EGENKAPITAL.....	4.717.847	4.395
Hensættelse til udskudt skat	887.040	890
HENSATTE FORPLIGTELSER	887.040	890
Prioritetsgæld.....	271.646	366
Kreditinstitutter.....	561.442	701
Selskabsskat.....	90.471	61
4 Langfristede gældsforpligtelser	923.559	1.128
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	96.400	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.341	982
Selskabsskat.....	0	59
Anden gæld.....	203.717	224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.295	3
Kortfristede gældsforpligtelser	1.762.753	1.371
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.686.312	2.499
PASSIVER	8.291.199	7.784

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2017/18	2016/17 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	90.471	61
Regulering af udskudt skat	-2.884	202
Skat af årets resultat i alt	87.587	263
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		5.446.910
Kostpris 30. april 2018		5.446.910
Opskrivninger, primo.....		503.090
Opskrivninger 30. april 2018		503.090
Materielle anlægsaktiver i alt		5.950.000

Der foreligger en forkøbsret til ejendommen jf. lejekontakt på DKK 5.995.

En vurdering til dette beløb giver en forrentning på ca. 6,1%, hvilket er i den meget lave ende i forhold til forventede afkastprocenter. Jævnfør Colliers 1. kvartal 2018, ligger afkastprocenter i niveau 6,75 - 7,75% for bedste hhv. næstbedste beliggenhed. En afkastprocent på 6,1,8% selv med den gode beliggenhed i industriområde tæt på motorvejen er meget lavt. Der er ifølge det oplyste ingen væsentlige m2, der ikke er udlejet, hvorfor den angivne husleje er maksimalhuslejen for lejemålet.



NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	374.532	0	374.532
Overført resultat.....	3.894.672	323.643	4.218.315
	<u>4.394.204</u>	<u>323.643</u>	<u>4.717.847</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	460.052	368.046	96.400	0
Kreditinstitutter	700.736	561.442	0	0
Selskabsskat	61.110	90.471	0	0
	<u>1.221.898</u>	<u>1.019.959</u>	<u>96.400</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 5.950 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.


